－1－

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024]26 号

关于公布 2024 年度江苏省交通运输行业

优秀 QC 小组活动成果获奖名单的通知

各有关单位：

2024 年度全省交通运输行业共评出优秀 QC 小组 239 个，在

此基础上，经专家预审和 QC 成果发布会评委会审定，共有 23

个优秀 QC 小组活动成果分别获得一、二、三等奖（名单见附件），

现予公布。

特此通知。

江苏省交通企业协会

2024 年 6 月 17 日

抄送：江苏省交通运输厅 2024 年 6 月 17 日印发

－2－

2024年度江苏省交通运输行业

优秀QC小组活动成果获奖名单
一等奖（4 个）

江苏宁沪高速公路股份有限公司五

峰山管理处

高速公路桥梁段施工警示标志牌固定基

座的研制

江苏省交通工程集团有限公司 提高墩柱暗埋式泄水管安装一次验收合

格率

江苏省通启高速公路管理处 安全帽振动式扩音装置的研制

江苏苏通大桥有限责任公司 沥青路面坑槽半柔性修补材料的研制

二等奖（6 个）

南京交通工程有限公司 提升卵石路基拼宽总体合格率

江苏苏通大桥有限责任公司 营运管理电子台账的研制

丰县通途公路养护有限公司 提高国省干线沥青路面养护质量合格率

江苏宁杭高速公路有限公司 入口语音智能信息提示装置的研制

南通路桥工程有限公司 提高悬浇箱梁预应力孔道压浆施工验收

合格率

中亿丰建设集团股份有限公司 提高地下连续墙钢筋笼一次验收合格率

三等奖（13 个）

中交二航局第三工程有限公司 提高短线匹配法预制箱梁安装正位率

江苏省崇启大桥管理处 高速公路人工车道车牌校验辅助装置研

制

江苏港通路桥集团有限公司 提高沥青混凝土路面施工一次验收合格

率

江苏现代路桥有限责任公司 沥青稀浆混合料沸煮试验装置的研制

苏州交通工程集团有限公司 提高大跨度箱梁预制施工一次验收合格

率

南京南部路桥建设（集团）有限公

司

提高水泥搅拌桩一次性成桩合格率

－3－

镇江市港航事业发展中心 提高水中钢板桩沉桩线形合格率

中交第三航务工程局有限公司江苏

分公司

提高预应力方桩端板一次焊接合格率

苏北航务管理处扬州航务中心 苏北运河超高分子量聚乙烯大型浮鼓的

研制

中交三航局第三工程有限公司 提高装配式PC构件叠合板表面粗糙度合

格率

江苏通沙产业投资集团有限公司 康明斯6BT5.9柴油机电动调速装置的研

制

昆山市港航事业发展中心 便携式航道标志牌板面作业平台的研制

中交一公局第三工程有限公司 提高现浇混凝土箱涵模板支设一次验收

合格率